AVISO OE tlClrAçÀO
PREGÃO ELETRONICO PMJ I\l9 14/2025

Aquisiçào de móvets, eletroeletÍônicos, eletrodomestico! e equipêmentcr! pÂrn

àtender as ntressidades da Secretãriâ Municipal de Educação deste nruntcipro de lucalr/pI
Valor máximo admitido: RS 41.513,20 (quãrenta e um mil quinhentos e treze reir. e vrnt.
centavos). Oata e hora da abertura: ].9l0ll?025 às 08:30 ho.ãs {ltorário .le Bra:ilialDt). rrt,

sitio: www.bnc.orB.bí. lnformações: os anteressados poderão acessar e fazer dowrload (iL:l

edital e anexos no5 sitesr www.bnc.org.br e www.jucati.pe.gov.br.

[...]

Municipaas de Administíação, AgricultuÍâ, Juventude, lnÍraestruturã e Fol*r(rs pübli(i, lr!ri
âs Mulheres, vinculãdas a PrêÍêiturã Muni.ipal da tãgôâ dos 6âtos/pE. Êuodír MLrnicipiL ii.
Saúde, Fundo Municipal de Assisténcia Social e tundo Municipal (le EdLrcaçáo Valo' Ii§
47.235,88 (Quàrenta e sete mil, duzentos e trintã e cinco reais e oitenia e oitc rontavo.l
Data e Local da Sessão de Abertura: ft/Ol/2025 àr 10:00h. lnido do n(olhrnl..tc rlr.,
propostas: a pârtir do dia 01 de julho de 2025. Josenilson Antôoio da Silvâ - Agent,r dc
Contrêtação. Edital e anexos disponíveis em: